Agunt utilior sis, tanquam ad docendum aptissimus judiceris, idque multorum episcoporum iudicio atque obtestatione.

14. Omnis clericus propria relicta ecclesia in aliena degens, si ab episcopo revocatus non redeat, excommunicatur, et qui hunc sciens et prudens delinet, ipsemet condemnatur.

15. Quilibet secundo matrimonio junctus, aut concubinam nutriens, ad sacerdotium non admittitur.

16. Quisquis dimissam aut viduam, aut ancillam, aut bacchantem in uxorem acceperit, vere sacerdotio indignus.

17. Non allegitur in clerum quisquis duas sorores, aut consobrinas in matrimonium duxerit.

18. Clericus fidejussiones non dat.

19. Eunuchus sacerdotio fungi potest.

20. Qui vero seipsum absciderit, nequaquam.

21. Si quis postquam in clerum cooptatus fuerit, seipsum absciderit, deponatur.

22. Laicus qui seipsum exsecuerit, per triennium segregatur.

23. Sacerdos fornicatione, aut perjurio, aut furto obstrictus, deponitur.

24. Qui ad sacros ordines promovendus est, si velit prius uxorem ducat.

25. Sacerdos fidelem aut infidelem si percusserit, deponitur.

26. Depositus justam ob causam, si res divinas rursum attigerit, maxime compellendus est.

27. Qui data pecunia sacerdos factus est, una cum eo qui ipsum ordinavit deponatur, ac Simonis Magi instar in perpetuum excommunicetur.

28. Qui principum, aut magistratum potentia fretus ad episcopatum pervenerit, depositus segregatur.

29. Episcopus qui sine causa se ab aliis segregaverit, atque aliud altare construxerit, cum ipso dejicietur.

30. Ab aliis non recipiatur, quisquis ab alio superstite excommunicatus fuerit.

31. Externus sacerdos absque commendatitiis epistolis non recipitur, et si habeat, diligenter examinatur, num eos qui rectam fidem tenent approbet : sin vero, segregatur atque ablegatur.

32. Absque primate nihil facit episcopus, nisi ea quæ sunt suæ paræciæ : ac primas sine illo nihil facit propter debitam concordiam.

33. Extra proprios fines non est ordinandum : qui autem præter sententiam eorum qui in locis degunt sacros ordines peragit, pro non ordinato habeatur.

34. Qui recens designatus est, si demandatum munus exsequi gravetur, segregatur, donec susceperit : si vero a populo non receptus fuerit, clerus excommunicatur, quod plebem non edocuerit : ipse vero manet episcopus.

35. Singulis annis bis episcopi conveniant, propter dogmata et negotia. Primum quidem quarta Pentecostes hebdomada, secundo vero duodecima Octobris.

36. Episcopus res Ecclesiæ cum potestate administrat.

37. Nihil quidquam consanguineo, nisi tanquam pauperi largiens.